



HCH Consult ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr. 32069142

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Consult ApS
Landmålervej 3
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 32069142
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Holger Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet herunder investering i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.095 mod et overskud på 7.660 t.kr. i 2019. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december udgør 38.759 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(647.339)	(462.215)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.000.000	4.250.000
Andre finansielle indtægter		4.248.071	4.797.239
Andre finansielle omkostninger		(755.517)	(44.937)
Resultat før skat		7.845.215	8.540.087
Skat af årets resultat	1	(750.328)	(880.490)
Årets resultat		7.094.887	7.659.597
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	167.500
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	6.000.000
Overført resultat		5.994.887	1.492.097
Resultatdisponering		7.094.887	7.659.597

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.734	18.734
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle aktiver		43.734	43.734
Anlægsaktiver		43.734	43.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.599.117	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.457.454	7.208.838
Tilgodehavender		7.056.571	7.208.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.294.668	22.628.736
Værdipapirer og kapitalandele		36.294.668	22.628.736
Likvide beholdninger		741.312	3.105.009
Omsætningsaktiver		44.092.551	32.942.583
Aktiver		44.136.285	32.986.317

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.533.516	31.538.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	167.500
Egenkapital		38.758.516	31.831.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	31.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.179.005	0
Skyldig skat		642.557	713.936
Anden gæld		517.457	409.376
Kortfristede gældsforpligtelser		5.377.769	1.155.188
Gældsforpligtelser		5.377.769	1.155.188
Passiver		44.136.285	32.986.317

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.538.629	167.500	31.831.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(167.500)	(167.500)
Årets resultat	0	5.994.887	1.100.000	7.094.887
Egenkapital ultimo	125.000	37.533.516	1.100.000	38.758.516

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	642.557	880.490
Regulering vedrørende tidligere år	107.771	0
	750.328	880.490

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 23.3 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.
